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Erftstadt, den 27.01.2010

An den

Bürgermeister
der Stadt Erftstadt

Bürgerantrag

Sehr geehrter Herr Bürgenneister,

wir bittenfolgenden Antragin die dements r h d ..behandeln und positiv
abstimmen zu lassen~

ec en en
Ausschussen zu verweisen, dort

~~~tragen lrienn;t, dass der Randstreifen entlang des Flutgrabens, zwischen der Einfahrt
..

r eroWIngerstrasse zum Rohmedriijerplatz Wlddem Anfang der Hecke welche deuFußgangerweg entlang den
~erspielplatz hegleite~ mit

Verbundpflaster und den
dementsprechenden

Randstemen befestIgt wird und somit
höchstens nur noch als PKW-

Parkplatz ZU nutzen 1St.

Zunehmend müssen wir feststellen, dass
Schwertransporter hier über Nacht abgestellt werdenund den Randstreifen gegenüber des Schützenhauses in einen desolaten Zustand versetzen.

Zudem liegen in diesem Streifen
Versorgungsleitungen (Erdgasleitungen, RWB Versorgungetc.) welche durch das Befahren fiir Absenkung sorgen und somit Schaden an den Leitungen

(Rohrbruch)nehmen können.
Zndem bitten wir an der Einfahrt zum Bereich des Sportplatz,

Rohmedriljerplatz, Zuwegung
zum Tennisbereich, Kinderspielplatz, SChützenplatz, ein

Durchfahrtsverbotsschild rur LKW
über 7,5 Tonnen installieren zu lassen.

Anla~en: I. Ausdruck aus Google Maps mit Zeichnung
2. Liste der Mitglieder
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Familienname Vorname
Badorf Karin
IBadorf Hans-Peter
IBonni Heinz
IBräutigam Gerd
IBuschfeld Michael
IDyga Karl-Heinz
IFelten Dietmar
IFrechen Günter
IFuhs Theo
IFuhs Renate
IFuß Helmut
IGiersberg Rolf

I

GierSberg Ulla

Gilgenbach Hans-Dieter

/

Happe Rolf
Horst Hans-Peter
IJautz Horst
IJautz Anneliese
IKlein Hans-Alfred
IKlinger Karl-Keinz
IKlünter Heinrich
IKönn Hans
IKrämer Klaus-Dieter
IKremer Bernd

I

Kremer Peter
Kreuer-Tappert Claudia
IKreutner Günter
IKreutner Michael
IKrümmel Jürgen
IMisgeld Josef
INeumann Alois
Ipütz Hans-Herbert
IPütz Willi
Ipütz Gertrud
ISchmitz Jakob
ISchöneberg Friedel
IStrack Manfred
jvasbender Adolf
jvasbender Paul
/Wallraf-Klünter Lydia

Mitgliederliste kurz

Piz Wohnort Ortsteil
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheirn
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374.Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Kierdorf
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Lechenich
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Erp
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
50374 Erftstadt Bliesheim
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Straße
Kyrionstr.
Kyrionstr.
Karolingerstr.
Karolingerstr.
Karolingerstr.
Kyrionstr.
Karolingerstr.
Karolingerstr.
Auf dem Hamm
Auf dem Hamm
Auf dem Hamm
Frankenstr.
Frankenstr.
Auf dem Rodt
Rochusstr:
.Frankenstr.
Kyrionstr.
Kyrionstr.
Merowingerstr.
Oststr.
Lambertusstr.
Kyrionstr.
Am Kirchpfad
Kyrionstr.
Pestalozzistr.
Frankenstr.
Frankenstr.
Lange Heide
Kleiberstr.
Frankenstr.
Frankenstr.
Auf dem Hamm
Karolingerstr.
Karol ingerstr.
Karolingerstr.
Kyrionstr.
Marienstr.
Karolingerstr.
Fuhrmannsgasse
Lambertusstr.

H-N
6
6
78
23
73
8
2
18b
5
5
15
63
63
11

9
64
20
20
13a
27
47
1
8a
5
15
162
102
13
7
43
23
17
86
86
101
3a
42
52
6
47
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